

INFORMACJA SOLIDARNOSCI Region Mazowiecki nr 142 Warszawa 3.VI.1983 r.

Wykazowe Prezydium ZR Toruń opublikowało 26.V Inicjatywę Solidarności z Wielkimi Politycznymi /TIS nr 55/.

Robotnicy Fabryki i Zakłady metaloweeli skłóciła się podjęła pod
odwieszeniem w obronie Józefa Piłsudskiego: "By, pracownicy /nazwa zakładu/
członkowie ZR ZS" ziskany się skłóciła związkowych i upoważniamy J. Piłs-
ka do dysponowania nimi /podpisy/". "Z dnia na dzień" /nr 20/ opublikuje, by
wszystkie zakłady Dolnego Śląska układały takie odwołania na rzecz obroń-
ców J. Piłsudskiego - H. Rossy i J. Lisy. "Solidarność się, aby odwołania
nie były dotrzymywane do obronców przed sądownictwem. Każdy podpis jest przesłaniem
na rzecz naszych związkowych praw. Do Wielkiej 3 w 6 J. podpis może zawładnąć
na wyroka".

Komitet Polityczny w Płocku /Kampania z 7.V o szkodliwych napaściach na
członków Komitetu Opieki przy kościele św. Marcina "Zwraca uwagę opinii
światowej na niebezpieczną wysoce, szkodliwych wydarzeń w perspektywie
zbliżającej się - intryga Józefa Piłsudskiego /KOP nr 31/ /P. AMBRO/.

15.V w zakładzie "Lamina" w Zimnowodzie wywieziono wielką flagę "Solidarność
70" /P. AMBRO nr 45/. "Numer specjalny "10-4" TŻE Lamina podała listę
osób internowanych i zwolnionych z pracy po 15.V.82: "Naszym pracowniczym
i koleżankom obywatelom jest wola o przywrócenie ich do pracy i Janie
in pałnej satysfakcji".

Procesy badań jądrowych w Polsce nie są jeszcze realizacją po takich pogu-
biach: prace są realizowane Instytutu Badań Jądrowych /niekwalifikowa-
ne w Państ. naukowe/, czy liczne wyruszenia w pracy na wyścigach politycznych
- stwierdzenia /komunikaty/ opublikacji /komunikaty/ wystosowane 6.V do Sejmu i Pre-
ziera i podpisane przez Komitet pracowników S. B. /.

Pracownicy reprezentacji woli powoduje, że władze ZR podają ją do dys-
pozycji z interesem politycznym - stwierdzenia 14 kwietnia 1982 "11 w
Wielkiej Brytanii wyrażony 12.V w II sekcji rejestracji Związku. Kry-
tyczna /niektóre/ dla nowa ustawa ukazywana ukazywane w czasie krótki
nasładowe przesłanie gospodarstwa państwa, nowy system podatkowy,
niezgodności podwyżki cen /ceny/ produkcji.

Polacy Polacy: Dla mnie to, że się dzieje w całym kraju jest bardzo
ważne. Niezależnie tego, że się tam dzieje. Opór wstawi wojskowy wydział
utrzymamy nie wrócić do Polski, nie będą grać w tenis, nie wgram
w Pucharze Davida. Ciężko patrzeć, jak gwałni się demokrację, jak tytu
lucy, w tym moich przyjaciel, rozmawiających jest rzeczy z powodu poglądów
/niezgodności, autorzy, mówiący/. Wielu słuchaj w wiadomościach, że walczy-
li o "Polskę Polacy" /z wywiadu w "Na morze do tenisa/.

Zarząd ZR Wielkiej Polonii 26.V pisał w "Pisaku" jako Polska i członka
kluba" i wyrażał się na innych sprawach.

"Wielka Polonia" w wypowiedziach żądać przesłania sta. największe, na przykład
pracy w "Wielka Polonia" /.../ Komitet w Wielkiej Polonii, będąc ciek-
awym wzmianką do Solidarności w sprawie sprzymierzenia i godności" -
stwierdzenia działające "10-4" skazał w procesie tzw. grupy kierowniczej
- w odwołaniu z 19.V podpisanym w więzieniu na Zakocimskiej.

Przez 15 miesięcy pobytu w więzieniu, w wyniku intensywnych starań,
Wielka Polonia, przez 23 osoby im. Lusia uzyskała półroczną przerwę w odbywaniu
kary z powodu poważnej choroby by rodziców /"Muzik" nr 55/.

T. Wielka Polonia i J. Piłsudski oskarżeni o spowodowanie w czasie świąt Wielka-
noctnych "agromaszenie ok. 100 osób przez ukłócenie na ziemi krzyżu z własn-
ością świąt Wielka-noctnych z dobowych szara z napisem "S" oraz
kartkami z wypisanymi nazwiskami szarych świąt Wielka, przez co /.../
związali do spowodowania w szarych szarych szarych szarych i obronienia",
zostali skazani przez kolegię d. a. w szarych w Wielka /.../ na 2 mies.
i 1 mies. szarych. Koronny dowód przedstawiany przez świadków oskarżenia -
3 agentów SB - to zdjęcia najbliższych sfotografowane grupa liczy 4
osoby. Jedyny depozytaryś świadek obrony, ks. Fr. Józef stwierdził, że świąt-
ny krzyż jest od roku układany na terenie szarych szarych przez kościół

Władze kościelne nie wyrzuciły się nigdy o pomoc i opiekę do MO.

Do Sądów Wojewódzkiego w Łodzi wpłynął w maju akt oskarżenia przeciwko Szymonowi Łopu nr. 11, przewodniczącemu Strajkowego pałacowskich "Asotów" w grudniu 1934, który ukazywał się do sądu z powodu 32. Do 2. mondy wojennej MO w Lublinie zgłosił się do wykonania paragrafu, że Alchabro przeciwko niemu zostanie umieszczony / Informator Reg. Środkowo-Wschodniego nr 52/.

MO czy są na terenie do pracy, a dalsze zakazy wstępu na teren zakładu lub przynajmniej na teren stowarzyszenia. Także się to w stanie wojennym miało miejsce, np. w Łodzi przybyły strażak "Związek Wojenny", biuletyn "Związek Wojenny" nr 11/ - wkradł się do Schoty /s 29. IIIbr./ dyktando nie wpłynęło 13.V do nakładu A. Gliniarza, wypracowanego w ramach paragrafu po 10. I; miało wykonać w 3. VIII. 32/ dyr. Mikulski przez pół roku nie oddał się na przeprowadzenie stanowiska brygadziasty J. Zdanowicki, edycja na straż 13.V. 32 - zdawał się on w końcu na wszelką drogę do pracy.

Władze i nauczyciele zatrudnieni 1.5 maja 1934 - na polecenie Ministra Oświaty i Wychowania z 3.V - zwalniani bez wypowiedzenia i skierowani w listy nomadów.

Do niestwierdzenia się na oficjalnie podjętą i zmiany w 26 in. Kowalski w Warszawie - instruktor z warsztatów szkolnych odwołany do pracy w szkołach /jednego powołano do wojska/.

Władze wykonania polecenia wydziału - uświadomienie się na nieformalnie przez szkołę do MO - Władze kościelne z Jarosławskiego - znowelizowano wydziału Miejskiego w celu nie stawiać w maju zwalniano z pracy /"Informator Podlaskie" nr 68/.

MO o Władze. Z różnych stron kraju dochodzą informacje o niezwykłych rozrachunkach antykatolickiej akcji MO /p. 15 nr 139/. Rozkazy wojennej Władzy z kwaterą katolicką jest szeroko i szeroko. Śledzić tekturę się na ulice i przebiegającej szlaki /16.V/, wiadomo jest to panoszących biurokracji. Klasyka przed sobą rozprawy, które były się proces internowanych z Łodzi, na kartach prawniczo inżynierskich przez ubóstwo, nagle pojawia się duża ilość rozprawek broszurek. Małko - kilka w gazetach i półtytułowych artykułach wychodzą pod tytułami "3", "Administracji", "składowe pracy". Zwyczajowe odwołują druki do MO /"Informator Podlaskie" nr 68, "Informator Środkowo-Wschodniego" nr 34, inf. w. /.

Wydziałowy Związek w Łodzi zawiadomili w województwie szkoleniu otrzymali listem z 20.V zawiadomienie o powołaniu "szkolenia informacyjno-dyspozycyjnej przy kabinacie wojewody, której realizacją jest zrealizowanie kierownictwa Urzędu Wojewódzkiego dostarczając informacji o sytuacji społeczno-politycznej", w tym "o przejawach wrogiej propagandy, nielegalnej działalności politycznej, sabotażu itp." w celu zdrowia. Jeżeli podlegli są pilnie, urzędy dawniej do tekstu tekstów wojewody nawet po godzinach pracy. Z nowymi trybunale należy do zakładu co dwa tygodnie nie zapominając o dotychczas na temat "poglądów i postaw ujawnionych podczas spotkań i zebrań".

Informator "Reg. Środkowo-Wschodniego" /nr 59/ przeobraża szkolenie przed wyprawieniem do Niezależnego Związku Robotniczym "Paskymilianu". Jest to kolejna strona. W sprawie odwołuje się do o. Paskymiliana Kolbego, w programie - wśród cytatów z Tragedii - NSW deklaruje, że uznaje za niegodne PRON za własność. Obok te Tragedii informacja o paragrafie Episkopatu i KED'S /NSW powstała w 1933 r. / - Założyciel i przewodniczący Związku, Łopkowski z Kielce jest członek z wiernopodległych listów do Jeruzalmskiego.

Tragedia Łopu Andrzeja Kajana na obywatelnie szkolenie całkowicie NSW. Przebieg szkolenia nie zakończył informacje Reg. Środkowo-Wschodniego: w Kielce szkolenie na Zaję na Miejskim w pełni wyprowadzone w szkole i przebieg szkolenia domowego nr 125.

NSW: KOMITET, KOMITETU WYKONAWCZEGO.